exploitation ou ä perpetuelle demeure. -

1

Mises ä prix: Les fonds ä vendre ne pourront etre adjuges au-dessous
des mises ä prix suivantes, montant de l'estimation. *"

«
Premier lot. Mise ä' prix: Cent mille francs (fr. 100,000).
Second lot. Mise ä prix:'Cent cinq mille francs (fr. 105,000).
Sommation. Sommation est faite par les presentes aux ayants-droit de

servitudes, d'usufruits ou de bäux, de produire ä l'office dans le deiai de
vingt jours leurs droits sur les immeubles, faute de quoi l'aljudicataire
n'en sera tenu qu'autant qu'ils auront etfe inscrits au bureau des hypotbeques

[...]

La socidtd a pour but, l'acquisition, la location et Sexploitation de l'im-
meuble formant U'art. 4282 du cadastre de Neucbätel. Les Statuts de la
sooidte portdnt/la date du 26 fdvrier 4940. La durde de la socidtd est in-
ddterminde. Le capital social est de trente-deux mille cinq cents francs
(fr. 32,500), divisd en treize actions nominatives de deux mille cinq cents"'
francs cbacune, entidrement'libdrdes. Les publications de la socidtd ont
lieu dans la «Feuille officielle du canton de Neucbätel». La socidtd estad-
ministrde par un administrates ddsignd eb la personne de Ldo Cbätelain,